INDEX RERUM

- ex Constitutione Pii V. obligantur ad Officium patrum B. Mariae Virginis, in cap. Ad audiendum, num. 79. dicensi.
 Vide in ver. *Penso*.
 1 Penitiori tenetur ad collectam per Clericos solvendam sicut careri beneficiari, ibidem, num. 87. 240
 2 Penitiori finis beneplacito Apostolico non potest constitutus pro pecunia procuratores irrevocabiliter ad fructus penitentis exigendos, ibid. num. 96. 241
 3 Cancellaria habet Penitiorios pro beneficiariis, & vult in litteris fici mentionem de Penitentibus, sicut de beneficiis, ibidem, num. 97. & 132.
 Vide in ver. *Penso quod Simoni*.
 4 Penitioris non dicuntur Iponius Ecclesie, nec ullum spirituale coniugium, vel quasi cum Ecclesia contahit ibidem num. 102. 241
 5 Penitioris non intitulatur, nec ad residentiali tenetur, ibid. num. 105. 241
 6 Penitioris ex declaratione Gregorij XIII. conferuntur beneficiariis ad effectus gaudendi privilegio ion Ecclesiastici, ibidem num. 137. 244
 7 Penitioris qui per Episcopum interpellavit. Titularem excommunicatum ut penitentem solvere, eumque in fine epistolae salutavit, an incidat in excommunicationem, in cap. Si aliquando, num. 16. & seqq. usque in fin. de fest. excomm. 183
 8 Penitioris ex Bulla tenentur dicere officium parvum Beate Marie Virginis, aliae pro rata fructus suos non faciunt, in cap. Presbyter, num. 24. de celebratione Missarum. 246
 9 Et in cap. Cum in cunctis, num. 96 de elect. 46
 10 Causa penitiorum ac beneficiarii frui possit cap. Odoardus.
 Vide in ver. *Clericus quod privilegium cap. Odoardus*.
 11 Penitioris declarati possunt excommunicati etiam contra eos executio realis, vel personalis fieri posse, in cap. Sacto, num. 43. de sent. excom. 202
 12 Penitioris habet hypothecam specialem super fructibus beneficii, nisi penitus sit personalis, in cap. Niisi clementum, 38. de Presb. 135
 13 Penitioris quid sit, & unde dicatur, in cap. Non amplius num. 17. de Infrin. 216
 14 Perseveridem est quod perficere, & ad exitum perdere, in cap. Qui Presbyter, num. 22. de penit. & remiss. 116
 15 Percutens animo occidendi armato pugno ac confatur homicida voluntarius si percussus cadendo ex allionte ad petram obicit, in cap. Ad audiendum, num. 67. 268
 16 Persona ordinaria sit puniendus, qui volens percutere Titum percussit Mesium, ibidem num. 66. 268
 17 Percutere volcanum Titum, ac percutens Cajum pateretur tenetur legere Aquilia, ibidem num. 71. 268
 18 Perseguimus cum laganis effulione, an & quando dicatur enimius, in cap. Cum illorum, num. 18 de lente excommunicatus. 173
 19 Peregrini quod res quas fecimur deferunt, & injurias quas passimuntur, & contractus, in ipsa peregrinatione initio luce miserabilis, & dector Ecclesia in cap. Significabimus, num. 30. & 35. de off. deleg. 412
 20 Peregrini gaudent privilegiis quādūm peregrinantur in cap. Innovamus, num. 3. de treg. & pace. 329
 21 Peregrini in casu necessitatis potest recipere Sacramenta in Parochia, ad quam divertit, in cap. Significavit, num. 32. de Patoch. 386
 22 Perfidum moraliter dicunt quod parum distat a perfictione, in cap. Ad postquam, num. 13. de Regular. 31
 23 Perfidum rei mutuata quod in le suisipit creditorum cum non excusat ab usura si aliquod ultra forsan recipiat, in cap. Naviganti, num. 20. & seqq. de Usuris. 296
 24 Periculum amissionis fortis in societate officiorum est pecunia assimilabile ad rationem duodecim pro centeno, ibidem num. 50. 300
 25 Periculum mortalis peccati se expone est peccatum mortale, in cap. Ne iniurias, num. 207 de confit. 68
 26 Etiam ubi actus de genere suo non est peccatum mortale, ibidem num. 108. & 233. 68
 27 Periculum qui non estimat, imprudens, ac temerarius est, quod pluribus exemplis ostenditur, ibidem num.